无障碍版个人中心智能机器人

请输入关键字

信息来源：广东省市场监督管理局 时间：2021-05-14 15:55 分享：字体： [大] [中] [小]

当前位置： 首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省知识产权局关于印发《2021年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案》
暨开展大赛培训宣讲活动的通知

粤知〔2021〕42号

各地级以上市知识产权局：

　　为深入贯彻落实习近平总书记关于建设粤港澳大湾区的重要战略部署，积极推进知识产权保护和运用，助力粤港澳大湾区高质量发展，广东省知识产权局、香港

特别行政区政府知识产权署、澳门特别行政区政府经济及科技发展局、佛山市人民政府联合举办2021年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛（以下简称湾高赛）。

网站首页

新闻信息

政务公开

政务服务

互动交流

专题专栏

http://tyrz.gd.gov.cn/tif/sso/static/?client_id=gdbsYSS&redirect_uri=http%3A%2F%2Fwww.gdzwfw.gov.cn%2F_goin_%2F%3Fr%3D%252F_in_%252F%253Fr%253D%25252Fportal%25252Fbranch-hall%25253ForgCode%25253DMB2D02343%2526p%253Dportal&response_type=code&scope=all&service=initService
http://amr.gd.gov.cn/znjqr
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwgk
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt
http://amr.gd.gov.cn/ztzl/index.html

为做好大赛组织发动工作，现将《2021年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案》印发给你们，并将有关事项通知如下：

　　一、组织发动项目参赛

　　请各地级以上市知识产权局广泛发动、推荐项目参赛。粤港澳大湾区每市推荐不少于50个项目，其他地市每市推荐不少于20个项目。请符合条件的各类项目团

队、企业，登录大赛官方专题页面（https://ghm.7ipr.com/）进行报名。

　　二、协助开展大赛巡讲培训

　　湾高赛承办方“横琴国际知识产权交易中心”将围绕赛事制度宣讲、专利挖掘、高价值专利培育和产品布局培训等内容，在全省开展赛事巡讲和培训工作。

　　（一）时间安排。

5月28日 佛山市 6月18日 东莞市

6月1日  云浮市 6月21日 河源市

6月2日  茂名市 6月22日 梅州市

6月3日  湛江市 6月23日 潮州市

6月4日  阳江市 6月23日 汕头市

6月8日  韶关市 6月24日 揭阳市

6月9日  清远市 6月25日 汕尾市

6月10日 肇庆市 6月28日 中山市

6月11日 江门市 6月29日 珠海市

6月15日 广州市

关闭窗口打印文档

6月16日 惠州市

6月17日 深圳市

　　每场半天，具体时间和地点由各地级以上市知识产权局与横琴国际知识产权交易中心协商确定。原则上各地应在上述时间完成巡讲和培训，最迟不得晚于7月上

旬。

　　（二）巡讲和培训费用。

　　巡讲和培训师资由横琴国际知识产权交易中心负责，场地由各地级以上市知识产权局负责，交通费等其他费用由参训人员自理。

　　请各地级以上市知识产权局高度重视，指定专人负责大赛宣讲活动，广泛发动各类创新主体、产业聚集区、知识产权服务机构负责人参加巡讲和培训，确保大赛

宣传发动到位。

　　特此通知。

　　附件 2021年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛工作方案.docx

　　广东省知识产权局

　　                  2021年5月13日

　　（联系人及电话：横琴国际知识产权交易中心 王德香，0756-8843342；广东省知识产权局 刘延君，020-38835692）

相关
链接

广东省人民政府 国家市场监督管理总局 国家知识产权局

广东省药品监督管理局 广东省知识产权保护中心

省级机构导航 省内市场监管局导航 直属单位网站

http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/421/421264/3282558.docx
http://www.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://www.gippc.com.cn/